



05.05.2026

न्यूरोलॉजी विभाग
ऑल इंडिया मेडिकल इंस्टिट्यूट ऑफ मेडिकल साइंसेज

रिक्ति सूचना

एप्लिकेंट्स को ICMR द्वारा फंडेड रिसर्च प्रोजेक्ट, जिसका टाइटल है, "HTA of National Stroke Care Registry Programme development of Hospital Based Stroke Registries (HBSR) in different region of India" में कॉन्ट्रैक्ट के आधार पर एडहॉक बेसिस पर नीचे दी गई पोस्ट के लिए इन्वाइट किया जाता है। यह प्रोजेक्ट न्यूरोलॉजी डिपार्टमेंट, AIIMS, नई दिल्ली के तहत आता है। इंटरेस्टेड कैंडिडेट्स कृपया अपना CV: impetus.stroke@gmail.com पर 19.05.2026 शाम 5:00 बजे तक सबमिट कर सकते हैं। एलिजिबल कैंडिडेट्स को इंटरव्यू की तारीख और जगह के बारे में मेल से इन्फॉर्म किया जाएगा।

पद का नाम	योग्यता	अनुभव	आयुसीमा	वेतन	अवधि
प्रोजेक्ट टेक्निकल सहायता-III (01)	(i) संबंधित विषय/क्षेत्र में तीन वर्षीय स्नातक (ii) संबंधित विषय/क्षेत्र में स्नातकोत्तर	(i) 3 वर्ष का अनुभव (ii) -	35 साल	आईसीएम आर के नियमों के अनुसार	1 years
वांछित: <ul style="list-style-type: none">• न्यूरोलॉजी से संबंधित अनुसंधान परियोजनाओं में काम करने का अनुभव।• स्ट्रोक से संबंधित अनुसंधान परियोजनाओं में काम करने का अनुभव।• डेटा संग्रह और डेटाबेस प्रबंधन में पूर्व अनुभव।					

किसी भी प्रश्न के लिए आप impetus.stroke@gmail.com पर मेल कर सकते हैं।

फॉर्म भरने के लिए QR कोड स्कैन करें।



डॉ. रोहित भाटिया/Dr. ROHIT BHATIYA
आचार्य/Professor
तंत्रिका विज्ञान विभाग/Deptt. of Neurosciences
तंत्रिका विज्ञान केन्द्र/Neurosciences Centre
अ.भा.आ.स., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-29
DMC No. 40504



05.05.2026

DEPARTMENT OF NEUROLOGY
ALL INDIA MEDICAL INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

VACANCY NOTICE

Applicants are invited for the following post on contractual Adhoc basis in an ICMR funded research project titled, "HTA of National Stroke Care Registry Programme development of Hospital Based Stroke Registries (HBSR) in different region of India" under Department of Neurology, AIIMS, New Delhi. Interested candidates may kindly submit their CVs at impetus.stroke@gmail.com latest by 19.05.2026 till 17:00 hours. Eligible candidates will be informed via mail about the date and place of interview.

Name of the post	Qualifications	Experience	Age limit	Salary	Duration
PROJECT TECHNICAL SUPPORT -III (01)	(i) Three Years Graduate in subject/field (ii) PG in relevant subject/field	(i) 3 Years experience (ii) -	35 years	As per ICMR rules	1 years

Desirable:

- Experience in working in neurology related research projects
- Experience in working in stroke related research projects
- Prior experience in data collection and database management.

For any queries you can mail on impetus.stroke@gmail.com
Scan QR code to fill the form.



डॉ. रोहित भाटिया/Dr. ROHIT BHATIA
अधीनस्थ/Professor
तंत्रिका विज्ञान विभाग/Deptt. of Neurology
तंत्रिका विज्ञान केंद्र/Neurosciences Centre
अ.भा.आ.स., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-2
DMC No. 40504